finanziaria della spesa per l’integrazione del servizio in essere a valere sul capitolo di spesa
n.212.50 del bilancio di esercizio 2025;

Per quanto sopra detto e riportato si dispone di
- impegnare la somma complessiva di 85.000€ sul capitolo di bilancio 212.50 dell’esercizio
finanziario 2025, di cui 57.996,00€ (cinquantasettemilanovecentonovantasei,00) comprensivi di
oneri 4%, IVA22% e incentivo alla funzione specialistica per l’affidamento del servizio inerente
alla definizione della trasformabilità ammissibile di aree e fabbricati e disporre di un quadro
aggiornato e georiferito dei vincoli gravanti e attivare, ove necessario, la richiesta di

[...]

PROGETTAZIONE di architetto Francesca Zannovello ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del
D.Lgs. 2016 n. 50 per identificare la migliore offerta per lo svolgimento delle attività
sopramenzionate;

- inoltre, si dispone che il rimanente importo, pari a € 27.004,00 (ventisettemilaquattro/00), sarà
oggetto di ulteriori decretazioni di impegno di spesa, nel caso dovessero rendersi necessari
integrazioni e/o approfondimenti che dovessero emergere nel corso dello svolgimento dello
stesso.

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e